fttIC'
• MufliPa

r:c,tflunlC

Torna .seni efeito portaria n 139 de 07 de
abril de 2024, Servidor efetivo deste M unicípio
(lá outras providências.

9ADE. SANTO ANTÕN lO
DO DESCOBERTO-GO

CNPJ 00.097.857.0001...7

DIRETORIA
U GEAL 00 Q€SIÂO 00 PES$DAS

PORTARIA N° 150, DE 09 DE ABRIL DE 2025.

A DIRETORIA-GERAL DE GESTÀO DE PESSOAS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO, no
uso de suas atribuições;

RESOLVE:

Art. 1° -Torna sem efeito a Portaria n° 139 de 07 de abril de 2025, que

concede adequação do vencimento base ao piso de Professora com carga horária de 4011

semanais, piso nacional do Magistério de 2023, para a servidora Auzileide Lopes da

Silva.

A rt. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL 1)E GESTÃO DE

PESSOAS, AOS 09 (N'OVE) DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2025.

Dreta/Ç34t
-,  ie

.Jocely Maria da Roha Gaspar
Diretor-Geral de Gestão de Pessoas

Decreto N° 182/2025

O recursoshurnanossantoantoniododescoherto.go.

o

 R. 15 centro Administrativo de Santo
António do IXscoLrto-GO